Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

13/10/2023 tarih ve E-29833736-

110.03.03.43487 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000 

(Birmilyarbeşyüzmilyon) Türk Lirası olup, her 

biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 

1.500.000.000 (Birmilyarbeşyüzmilyon) adet 

paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) 

için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek 

üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 2.500.000.000 

(İkimilyarbeşyüzmilyon) TL olup, bu sermaye 

her biri 1 (bir) TürkLirası itibari değerde 

357.142.857,14 adet (A) Grubu nama yazılı, 

2.142.857.142,86 adet (B) Grubu hamiline yazılı 

paylardan oluşmaktadır. 

Önceki sermayeyi teşkil eden 455.000.000 

TL’nin tamamı ödenmiş olup, bu defa artırılan

[...]

için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek 

üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 2.500.000.000 

(İkimilyarbeşyüzmilyon) TL olup, bu sermaye 

her biri 1 (bir) TürkLirası itibari değerde 

357.142.857,14 adet (A) Grubu nama yazılı, 

2.142.857.142,86 adet (B) Grubu hamiline 

yazılı paylardan oluşmaktadır. 

Önceki sermayeyi teşkil eden 455.000.000 

TL’nin tamamı ödenmiş olup, bu defa artırılan